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숭의과학기술고등학교



숭의과학기술고등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경1회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2021-04-19 예산액 6,721,694,000

 제1조 2021회계연도  숭의과학기술고등학교 교비회계 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각 6,721,694,000원

       으로 하며  세입·세출의 명세는 "세입·세출예산서"와 같다.   

 제2조 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 비목 상호간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

        1. 학교운영지원비 수당(교원연구비, 관리수당), 겸직수당

        2. 학교회계직원 인건비 및 계약직(일용직) 인건비

        3. 각종 공과금

 제3조 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 수익자부담경비

       는 추가경정예산의 성립전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도내의 다음 추가경정예산에 계

       상 하여야한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우와 각종 보조

       금 및 목적사업비 집행잔액 반환을 위한 이용시에는 학교운영위원회의 자문 및 이사회 의결을 받은 것

       으로 간주 처리한다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경1회

학 교 명 : 숭의과학기술고등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경1회 6,721,694 5,958,565 763,129 12.8

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 153,755 4,301,455 63.9

학생복지/교육격차 해소 48,535 778,529 11.5

기본적 교육활동 319,254 416,301 6.1

선택적 교육활동 135,835 261,399 3.8

교육활동 지원 93,530 235,370 3.5

학교 일반운영 12,220 593,640 8.8

학교시설 확충 0 134,000 1.9

학교 재무활동 0 1,000 0

이전수입 지방교육자치단체이전수입 751,548 6,501,792 96.7

이전수입 기타이전수입 50 50,050 0.7

자체수입 학부모부담수입 11,937 154,218 2.2

자체수입 행정활동수입 0 11,040 0.1

기타수입 전년도이월금 -406 4,594 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 4,301,455 4,147,700 153,755

1.교직원보수 3,367,018 3,230,233 136,785

1.[국고]사립학교 교원보수 2,945,390 2,829,394 115,996

1.기본급 2,068,369 2,068,369 0

1.봉급 1,908,916 1,908,916 0

2.정근수당 159,453 159,453 0

2.정액수당 231,515 231,515 0

1.정근수당 42,831 42,831 0

2.가족수당 32,381 32,381 0

3.육아휴직수당 692 692 0

4.교원보전수당 960 960 0

5.교직수당 111,000 111,000 0

6.교직수당가산금1(원로수당) 3,600 3,600 0

7.교직수당가산금2(보직수당) 9,240 9,240 0

8.교직수당가산금4(학급담임수당) 20,280 20,280 0

9.교직수당가산금5(실과담당수당) 4,920 4,920 0

10.교직수당가산금6(보건교사수당) 360 360 0

11.관리업무수당 5,251 5,251 0

3.초과근무수당 74,685 74,685 0

1.시간외근무수당 74,685 74,685 0

4.복리후생비 254,399 254,399 0

1.정액급식비 62,160 62,160 0

2.명절휴가비 192,239 192,239 0

5.기타수당 123,796 7,800 115,996

1.성과상여금 115,996 0 115,996 교원성과상여금 : 115,996,000원*1회= 115,996,000

2.직급보조비 7,800 7,800 0

6.부담금 192,626 192,626 0

1.교직원법정부담금 192,626 192,626 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.사립학교 직원보수 421,628 400,839 20,789

1.기본급 261,780 261,780 0

1.봉급 241,591 241,591 0

2.정근수당 20,189 20,189 0

2.정액수당 11,222 11,222 0

1.정근수당 6,621 6,621 0

2.가족수당 4,601 4,601 0

3.초과근무수당 25,059 25,059 0

1.시간외근무수당 25,059 25,059 0

4.복리후생비 45,819 45,819 0

1.정액급식비 10,080 10,080 0

2.명절휴가비 24,272 24,272 0

3.연가보상비 11,467 11,467 0

5.기타수당 33,869 13,080 20,789

1.성과상여금 20,789 0 20,789 사무직원성과상여금 : 20,788,240원*1회= 20,789,000

2.특수직무수당 2,160 2,160 0

3.직급보조비 10,920 10,920 0

6.부담금 43,879 43,879 0

1.교직원법정부담금 43,879 43,879 0

2.기타 교직원보수 901,347 901,347 0

1.교직원대체인건비 864,987 864,987 0

1.기간제교사인건비 597,901 597,901 0

1.기간제교원인건비 552,063 552,063 0

2.기간제교원법정부담금 45,838 45,838 0

2.기간제교사인건비(정원외) 267,086 267,086 0

1.기간제교원인건비 246,461 246,461 0

2.기간제교원법정부담금 20,625 20,625 0

2.학교운영지원수당 36,360 36,360 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학교운영지원비수당 36,360 36,360 0

1.학교운영지원수당 36,360 36,360 0

3.교직원 복지 및 역량강화 33,090 16,120 16,970

1.교직원연수 12,100 12,100 0

1.자율연수 8,100 8,100 0

1.교직원복지비 8,100 8,100 0

2.전문적학습공동체구축운영(필수) 4,000 4,000 0

1.일반수용비 2,700 2,100 600 프로그램운영비 : 150,000원*4회= 600,000

2.운영수당 900 1,500 -600 강사비 : -300,000원*2회= -600,000

3.일반업무추진비 400 400 0

2.교직원복지 20,990 4,020 16,970

1.퇴임식, 스승의날 행사 2,350 2,350 0

1.교직원복지비 2,350 2,350 0

2.교직원체육행사 1,670 1,670 0

1.교직원복지비 1,670 1,670 0

3.교육공무직맞춤형복지비(교특) 6,520 0 6,520

1.교직원복지비 6,520 0 6,520
교육공무직맞춤형복지비 : 6,520,000원*1

년 =
6,520,000

2.학생복지비 0 0 0
교육공무직맞춤형복지비 : -6,520,000원*1

년 =
-6,520,000

(성립전_1추)교육공무직맞춤형복지비 : 

6,520,000원*1년=
6,520,000

4.기간제교사맞춤형복지비(교특) 10,450 0 10,450

1.교직원복지비 10,450 0 10,450
기간제교사맞춤형복지비 : 10,450,000원*1

회=
10,450,000

2.학생복지/교육격차 해소 778,529 729,994 48,535

1.급식 관리 617,462 612,462 5,000

1.학교급식운영 617,462 612,462 5,000

1.영양사인건비 41,333 41,333 0

1.기간제직원인건비 36,773 36,773 0

2.기간제직원법정부담금 4,560 4,560 0

2.조리사인건비 38,535 38,535 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.무기계약직원인건비 35,295 35,295 0

2.무기계약직원법정부담금 3,240 3,240 0

3.조리원인건비 215,175 215,175 0

1.무기계약직원인건비 194,175 194,175 0

2.무기계약직원법정부담금 21,000 21,000 0

4.급식재료구입비 283,059 283,059 0

1.급식용식재료비 283,059 283,059 0

5.급식운영비 34,360 34,360 0

1.일반수용비 16,946 17,236 -290 급식소모품및세재구입 : -72,500원*4회= -290,000

2.전기요금 6,000 6,000 0

3.상하수도료 5,566 5,566 0

4.연료비 5,000 5,000 0

5.기타공공요금 78 78 0

6.여비 480 480 0

7.비품구입비 290 0 290 자동손소독기 : 290,000원*1대= 290,000

6.LPG연료비지원(교특) 5,000 0 5,000

1.연료비 5,000 0 5,000
(성립전_1추)LPG가스비 : 1,250,000원*4월

=
5,000,000

2.보건관리 92,125 71,872 20,253

1.학생및교직원보건안전관리 57,869 37,616 20,253

1.응급학생후송비 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0

2.학생건강검사 7,518 7,143 375

1.학생복지비 7,518 7,143 375 학생결핵검사비(교특) : 3,750원*100명= 375,000

3.보건실운영 2,156 2,156 0

1.일반수용비 2,156 2,156 0

4.보건실현대화사업(교특) 25,000 25,000 0

1.일반수용비 11,000 11,000 0

2.비품구입비 14,000 14,000 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

5.교직원결핵검진비용지원(필수) 507 507 0

1.교직원복지비 507 507 0

6.감염병예방관리 800 800 0

1.일반수용비 800 800 0

7.교직원성교육및응급처치연수 1,810 1,810 0

1.운영수당 1,810 1,810 0

8.보건지킴이운영(교특) 4,000 0 4,000

1.운영수당 4,000 0 4,000 보건지킴이수당 : 2,000,000원*2월= 4,000,000

9.학생특수건강검사(교특) 15,878 0 15,878

1.학생복지비 15,878 0 15,878 특수건강진단비 : 148,390원*107명= 15,878,000

2.학교환경위생관리 34,256 34,256 0

1.먹는물관리 15,324 15,324 0

1.일반수용비 15,324 15,324 0

2.방역관리 2,500 2,500 0

1.일반수용비 2,500 2,500 0

3.공기질관리(교특) 16,432 16,432 0

1.일반수용비 16,432 16,432 0

3.교육격차 해소 11,700 0 11,700

1.기타 교육격차해소 지원 11,700 0 11,700

1.희망교실운영 11,700 0 11,700

1.교육운영비 11,700 0 11,700
(성립전_1추)희망교실운영 : 300,000원*39

팀=
11,700,000

4.학생복지 57,242 45,660 11,582

1.학생복지운영 57,242 45,660 11,582

1.졸업앨범제작 10,500 10,500 0

1.학생복지비 10,500 10,500 0

2.학생교과서구입 1,500 0 1,500

1.학생복지비 1,500 0 1,500
무상교과서비지원(교특) : 375,000원*4분

기=
1,500,000

3.학생교복구입 45,242 35,160 10,082
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학생복지비 45,242 35,160 10,082 학생교복구입 : 84,010원*120착= 10,082,000

3.기본적 교육활동 416,301 97,047 319,254

1.교과 활동 393,456 81,090 312,366

1.교과활동지원 20,976 16,390 4,586

1.교사용교과서(지도서)구입 686 0 686

1.일반수용비 686 0 686 교사용지도서구입 : 686,000원*1회= 686,000

2.보결(대강)수업관리 1,200 1,200 0

1.운영수당 1,200 1,200 0

3.기초학력지도 3,450 3,450 0

1.운영수당 2,250 1,500 750 강사비 : 30,000원*25시간= 750,000

2.교육운영비 1,200 1,950 -750 프로그램운영 : -187,500원*4회= -750,000

4.교과활동지원 5,200 1,300 3,900

1.일반수용비 2,200 1,300 900 원격수업지원소모품 : 300,000원*3회= 900,000

2.비품구입비 3,000 0 3,000
초단초첨 빔프로젝터구입 : 3,000,000원*1

대=
3,000,000

5.학교자체교재발간(특색사업) 10,440 10,440 0

1.일반수용비 10,440 10,440 0

2.국어 교과활동 200 200 0

1.교과운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

3.사회 교과활동 500 500 0

1.교과운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

4.수학 교과활동 500 0 500

1.교과운영 500 0 500

1.교육운영비 500 0 500 수학교과운영비 : 250,000원*2회= 500,000

5.과학 교과활동 2,200 2,200 0

1.과학교과운영 1,700 1,700 0

1.일반수용비 200 200 0
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2.교육운영비 1,500 1,500 0

2.기술가정교과운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

6.체육 교과활동 3,300 3,300 0

1.교과운영 2,800 2,800 0

1.교육운영비 2,800 2,800 0

2.건강체력교실운영(필수) 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

7.예술 교과활동 800 800 0

1.미술교과운영 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

8.외국어 교과활동 300 300 0

1.교과운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

9.특수교육교과활동 9,673 8,300 1,373

1.교과운영 1,470 800 670

1.일반수용비 1,470 800 670 일상생활훈련용품구입 : 20,000원*11명= 220,000

교과활동소모품구입 : 150,000원*3회= 450,000

2.직업교육운영지원(교특) 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

3.학습준비물지원(필수) 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

4.공기정화장치유지관리(필수) 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

5.특수교육운영비(필수) 4,000 4,000 0

1.일반수용비 600 600 0

2.교육운영비 3,400 3,400 0

6.특수교육학생교과서지원(교특) 703 0 703
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1.학생복지비 703 0 703 교과서구입비 : 63,900원*11명= 703,000

10.전문 교과활동 355,007 49,100 305,907

1.전문교과운영 10,200 8,700 1,500

1.일반수용비 9,400 7,900 1,500
실습실안전수칙판넬 제작 : 60,000원*25개

=
1,500,000

2.일반업무추진비 800 800 0

2.스마트드론전자과운영 11,600 11,600 0

1.일반수용비 2,600 2,600 0

2.교육운영비 9,000 9,000 0

3.자동차과운영 6,000 6,000 0

1.교육운영비 6,000 6,000 0

4.건축인테리어과운영 6,720 6,720 0

1.교육운영비 6,720 6,720 0

5.전기과운영 4,640 4,640 0

1.교육운영비 4,640 4,640 0

6.부사관과(기계과)운영 3,040 3,040 0

1.교육운영비 3,040 3,040 0

7.조리제빵과운영 23,091 4,400 18,691

1.교육운영비 15,091 4,400 10,691 소도구구입 : 2,672,750원*4회= 10,691,000

2.비품구입비 8,000 0 8,000 기자재구입 : 4,000,000원*2회= 8,000,000

8.전공심화동아리운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

9.스마트설비과운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

10.광주광역시기능경기대회지원(교특) 7,414 0 7,414

1.운영수당 2,100 0 2,100
(성립전_1추)외부강사비(정보기술) : 

30,000원*20시간=
600,000

(성립전_1추)외부강사비(드론) : 30,000원

*50시간=
1,500,000

2.교육운영비 5,314 0 5,314
(성립전_1추)학생식비및간식(정보기술) : 

11,000원*3명*20회=
660,000

(성립전_1추)훈련재료비(정보기술) : 

334,000원*1회=
334,000
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(성립전_1추)학생식비및간식(전기) : 

11,000원*2명*30회=
660,000

(성립전_1추)훈련재료비(전기) : 

1,000,000원*1회=
1,000,000

(성립전_1추)학생식비및간식(드론) : 

11,000원*8명*20회=
1,760,000

(성립전_1추)훈련재료구입(드론) : 

300,000원*1회=
300,000

(성립전_1추)타학교방문정보교류활동 : 

75,000원*8명=
600,000

11.NCS기반 실험실습비(교특) 35,000 0 35,000

1.교육운영비 35,000 0 35,000 실험실습재료구입 : 4,375,000원*8학과= 35,000,000

12.NCS기반 노후기자재수리비(교특) 17,528 0 17,528

1.일반수용비 17,528 0 17,528 노후기자재수리비 : 4,382,000원*4학과 = 17,528,000

13.NCS기반 실습기자재구입(교특) 60,000 0 60,000

1.비품구입비 60,000 0 60,000 실습기자재구입비 : 8,571,420원*7학과= 60,000,000

14.실습실 안전장비구입(교특) 13,774 0 13,774

1.일반수용비 13,774 0 13,774 실습실안전장비구입 : 1,721,750원*8학과= 13,774,000

15.유해환경개선사업비(교특) 50,000 0 50,000

1.일반수용비 50,000 0 50,000
실습실유해환경개선비 : 25,000,000원*2식

=
50,000,000

16.NCS기반 교육과정운영비(교특) 83,000 0 83,000

1.일반수용비 6,000 0 6,000 NCS교과서 인쇄비 : 30,000원*50권*4종= 6,000,000

2.비품구입비 77,000 0 77,000 실습기자재구입 : 77,000,000원*1식= 77,000,000

17.직업계고원격수업환경구축(교특) 15,000 0 15,000

1.일반수용비 2,750 0 2,750
원격수업관련소모품구입 : 2,750,000원*1

회=
2,750,000

2.비품구입비 12,250 0 12,250
원격수업관련기자재구입 : 12,250,000원*1

회=
12,250,000

18.직업기초능력신장보통교과연구회(교특)2,000 0 2,000

1.일반수용비 1,100 0 1,100 자료구입 및 인쇄비 : 275,000원*4회= 1,100,000

2.교직원복지비 700 0 700 교원연수지원 : 100,000원*7회= 700,000

3.목적사업업무추진비 200 0 200 협의회비 : 100,000원*2회= 200,000

19.과제중심융합교육과정개발 교과화연구회(교특)2,000 0 2,000

1.일반수용비 1,100 0 1,100 문헌구입및자료구입 : 275,000원*4회= 1,100,000

2.교직원복지비 700 0 700 교원연수지원 : 100,000원*7회= 700,000
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3.목적사업업무추진비 200 0 200 협의회비 : 100,000원*2회= 200,000

2.창의적 체험활동 22,845 15,957 6,888

1.자율활동 6,145 5,845 300

1.학생회활동지원 2,575 2,575 0

1.교육운영비 2,575 2,575 0

2.체육대회 1,500 1,500 0

1.일반수용비 300 300 0

2.교육운영비 1,200 1,200 0

3.교내경시대회운영 2,070 1,770 300

1.교육운영비 2,070 1,770 300 수학골든벨대회시상품 : 10,000원*10장= 100,000

수학포스터대회시상품 : 10,000원*10장= 100,000

수학보드게임대회시상품 : 10,000원*10장= 100,000

2.동아리활동 10,000 4,900 5,100

1.동아리활동 2,200 2,000 200

1.교육운영비 2,200 2,000 200 공예동아리운영 : 200,000원*1회= 200,000

2.동아리활동(필수) 2,900 2,900 0

1.교육운영비 2,900 2,900 0

3.연극동아리운영(교특) 4,500 0 4,500

1.일반수용비 820 0 820
(성립전_1추)연극소품제작 : 320,000원*1

회=
320,000

(성립전_1추)연극놀이교구구입 : 500,000

원*1회=
500,000

2.교육운영비 3,680 0 3,680
(성립전_1추)진로문화체험프로그램운영 : 

40,000원*20명*4회=
3,200,000

(성립전_1추)학생간식비 : 4,000원*20명*6

회=
480,000

4.학교스포츠클럼전담교사지원(교특) 400 0 400

1.교육운영비 300 0 300 학생간식비 : 100,000원*3회= 300,000

2.목적사업업무추진비 100 0 100 협의회경비 : 100,000원*1회= 100,000

3.봉사활동 4,212 4,212 0

1.청소용품 2,852 2,852 0

1.일반수용비 2,852 2,852 0
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2.교내봉사활동지원 1,360 1,360 0

1.교육운영비 1,360 1,360 0

4.진로활동 2,488 1,000 1,488

1.진로체험활동 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

2.진로상담실운영 400 400 0

1.일반수용비 400 400 0

3.진로교육활동 1,488 0 1,488

1.일반수용비 1,488 0 1,488 학생진로검사비 : 3,100원*480명= 1,488,000

4.선택적 교육활동 261,399 125,564 135,835

1.방과후학교 운영 56,980 55,125 1,855

1.방과후학교운영 56,980 55,125 1,855

1.방과후학교운영 56,980 55,125 1,855

1.일반수용비 1,855 0 1,855 방과후학교재료비 : 1,855,000원*1회= 1,855,000

2.운영수당 52,500 52,500 0

3.전기요금 2,625 2,625 0

2.독서활동 5,388 5,388 0

1.독서활동운영 5,388 5,388 0

1.도서구입 5,388 5,388 0

1.도서구입비 5,388 5,388 0

3.교기육성 78,981 65,051 13,930

1.교기운영 78,981 65,051 13,930

1.축구부운영 28,694 27,264 1,430

1.일반수용비 9,800 9,800 0

2.전기요금 7,000 7,000 0

3.상하수도료 3,600 3,600 0

4.기타공공요금 864 864 0

5.여비 1,000 1,000 0
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6.교육운영비 6,430 5,000 1,430 선수유니폼구입 : -150,000원*10명= -1,500,000

학생리그등록비 : 430,000원*1회= 430,000

주말리그 및 대회출전경비 : 250,000원*10

월=
2,500,000

2.학교운동부지도자인건비 37,787 37,787 0

1.기간제직원인건비 34,187 34,187 0

2.기간제직원법정부담금 3,600 3,600 0

3.축구부전지훈련지원(교특) 4,000 0 4,000

1.교육운영비 4,000 0 4,000 전지훈련비 : 4,000,000원*1회= 4,000,000

4.학교운동부지원(교특) 8,500 0 8,500

1.교육운영비 8,500 0 8,500 리그대회출전비 : 850,000원*10회= 8,500,000

4.기타 선택적 교육활동 120,050 0 120,050

1.기타선택적교육운영 50 0 50

1.대학교 교육실습생 운영 50 0 50

1.운영수당 50 0 50 교생실습수당 : 50,000원*1명= 50,000

2.다문화교육운영 120,000 0 120,000

1.다문화교육운영 120,000 0 120,000

1.기간제직원인건비 55,980 0 55,980
(성립전_1추)이중언어강사인건비 : 

2,999,000원*12월=
35,988,000

(성립전_1추)한국어강사인건비 : 

1,666,000원*12월=
19,992,000

2.일반수용비 3,000 0 3,000
(성립전_1추)방과후학교교재비 : 93,750원

*32명=
3,000,000

3.운영수당 1,000 0 1,000
(성립전_1추)진로체험특강강사료 : 

500,000원*2명=
1,000,000

4.교육운영비 52,004 0 52,004
(성립전_1추)학생통학차량운영 : 195,800

원*200일=
39,160,000

(성립전_1추)징검다리예비학교운영 : 

584,400원*10회=
5,844,000

(성립전_1추)진로문화체험프로그램운영 : 

1,000,000원*5회=
5,000,000

(성립전_1추)학급활동지원 : 10,000원*25

명*8회=
2,000,000

5.기간제직원법정부담금 8,016 0 8,016
(성립전_1추)이중언어강사보험부담금 : 

334,000원*12월=
4,008,000

(성립전_1추)한국어강사보험부담금 : 

334,000원*12월=
4,008,000

5.교육활동 지원 235,370 141,840 93,530

1.교무업무 운영 58,076 58,076 0
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1.교무학사운영 58,076 58,076 0

1.교무실무원인건비 36,190 36,190 0

1.기간제직원인건비 33,070 33,070 0

2.기간제직원법정부담금 3,120 3,120 0

2.교무학사운영 4,360 4,360 0

1.일반수용비 4,360 4,360 0

3.교육활동홍보 8,326 8,326 0

1.일반수용비 8,326 8,326 0

4.입학식 및 졸업식 3,100 3,100 0

1.일반수용비 3,100 3,100 0

5.교육과정평가 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

6.학교자치회운영(필수) 4,100 4,100 0

1.교육운영비 4,100 4,100 0

2.생활지도운영 78,046 57,096 20,950

1.[국고]학생생활상담지도 78,046 57,096 20,950

1.상담실운영비 1,300 0 1,300

1.일반수용비 400 0 400 상담실운영소모품구입 : 200,000원*2회= 400,000

2.교육운영비 400 0 400 상담학생간식구입 : 200,000원*2회= 400,000

3.비품구입비 500 0 500 문서세단기구입 : 500,000원*1회= 500,000

2.상담요원인건비 40,096 40,096 0

1.기간제직원인건비 37,096 37,096 0

2.기간제직원법정부담금 3,000 3,000 0

3.치유프로그램운영비 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

4.배움터지킴이운영(교특) 14,400 14,400 0

1.일반수용비 14,400 14,400 0

5.생활교육프로그램운영(필수) 1,000 1,000 0
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1.교육운영비 1,000 1,000 0

6.학업중단예방및학업숙려제운영(필수)1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

7.학생생활부장수업지원강사비(교특) 3,150 0 3,150

1.운영수당 3,150 0 3,150
(성립전_1추)수업지원강사비 : 25,000원

*126시간 =
3,150,000

8.학업중단숙려제운영(교특) 3,500 0 3,500

1.교육운영비 3,500 0 3,500
(성립전_1추)상담활동운영 : 50,000원*2명

*20회=
2,000,000

(성립전_1추)문화예체능활동운영 : 50,000

원*2명*12회=
1,200,000

(성립전_1추)학생활동운영 : 300,000원*1

회=
300,000

9.학교내대안교실운영(교특) 7,000 0 7,000

1.교육운영비 7,000 0 7,000
(성립전_1추)학습계발운영 : 30,000원*32

명=
960,000

(성립전_1추)또래관계운영 : 35,000원*32

명=
1,120,000

(성립전_1추)멘토링운영 : 53,750원*32명= 1,720,000

(성립전_1추)생활지도운영 : 4,000원*32명

*10회=
1,280,000

(성립전_1추)치유활동운영 : 30,000원*32

명*2회=
1,920,000

10.[국고]학교흡연예방사업(교특) 6,000 0 6,000

1.일반수용비 1,000 0 1,000
(성립전_1추)흡연예방활동물품구입 : 

200,000원*5회=
1,000,000

2.교육운영비 4,700 0 4,700
(성립전_1추)흡연예방홍보활동비 : 

218,000원*10회=
2,180,000

(성립전_1추)사제멘토링운영비 : 30,000원

*14명*6회=
2,520,000

3.목적사업업무추진비 300 0 300
(성립전_1추)협의회비 : 15,000원*10명*2

회=
300,000

3.연구학교 운영 71,750 0 71,750

1.연구학교운영 71,750 0 71,750

1.빛고을혁신학교운영(교특) 46,750 0 46,750

1.일반수용비 10,310 0 10,310 우산대여행사 우산구입 : 11,600원*100개= 1,160,000

학교신문제작 : 2,200원*750부= 1,650,000

교직원생일축하선물 : 20,000원*65명= 1,300,000

교사동아리운영지원 : 570,000원*5팀= 2,850,000

수업용소모품구입비 : 100,000원*24학급= 2,400,000
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은사님선물구입 : 23,750원*40개= 950,000

2.교육운영비 24,500 0 24,500
아침맞이 학생선물구입 : 2,500원*200명

*10회=
5,000,000

브런치체육대회 : 500,000원*4회= 2,000,000

사제동행문화체험지원 : 660,000원*25학급

=
16,500,000

지역사회봉사활동운영 : 250,000원*4회= 1,000,000

3.목적사업업무추진비 3,250 0 3,250 교사동아리간식비 : 50,000원*5팀= 250,000

업무추진협의회비 : 300,000원*10회= 3,000,000

4.비품구입비 8,690 0 8,690 학생휴게공간비품구입 : 8,690,000원*1식= 8,690,000

2.직업계고 학점제운영(교특) 25,000 0 25,000

1.일반수용비 4,480 0 4,480 학생적성검사비 : 3,000원*180명= 540,000

학업계획서제작 : 10,000원*176권= 1,760,000

안내서제작 : 5,000원*400부= 2,000,000

운영소모품구입 : 90,000원*2회= 180,000

2.운영수당 8,000 0 8,000 시간강사강사료 : 25,000원*4명*60시간= 6,000,000

학점제특강강사료 : 300,000원*2회 = 600,000

진로상담강사강사료 : 140,000원*2회= 280,000

컨설턴트 수당 : 140,000원*2명*4회= 1,120,000

3.교직원복지비 12,000 0 12,000 교사연수지원 : 500,000원*4명= 2,000,000

교직원워크숍 : 10,000,000원*1회= 10,000,000

4.목적사업업무추진비 520 0 520 교사간식비 : 50,000원*4회= 200,000

협의회경비 : 80,000원*4회= 320,000

4.학습지원실 운영 19,078 18,248 830

1.방송실운영 2,030 1,200 830

1.방송실운영 2,030 1,200 830

1.일반수용비 1,200 1,200 0

2.비품구입비 830 0 830 신디사이저 구입 : 830,000원*1대= 830,000

2.정보화실운영 17,048 17,048 0

1.학교정보화지원 14,848 14,848 0
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1.일반수용비 14,848 14,848 0

2.정보화업무 운영 2,200 2,200 0

1.일반수용비 2,200 2,200 0

5.교육여건 개선 8,420 8,420 0

1.교육환경개선 8,420 8,420 0

1.교실환경개선 2,420 2,420 0

1.일반수용비 2,420 2,420 0

2.교수학습환경개선 6,000 6,000 0

1.비품구입비 6,000 6,000 0

6.학교 일반운영 593,640 581,420 12,220

1.학교기관 운영 215,439 213,819 1,620

1.부서기본운영 72,352 70,732 1,620

1.교장실운영 8,048 7,628 420

1.일반수용비 620 200 420 현황판제작 : 420,000원*1회= 420,000

2.여비 1,200 1,200 0

3.일반업무추진비 2,760 2,760 0

4.직책급업무수행경비 3,468 3,468 0

2.행정실운영 15,441 15,241 200

1.일반수용비 8,801 8,801 0

2.여비 3,800 3,600 200
비품기자재선정위원회여비 : 10,000원*4명

*5회=
200,000

3.교직원복지비 560 560 0

4.일반업무추진비 2,280 2,280 0

3.교무실운영 27,950 26,950 1,000

1.일반수용비 6,600 6,600 0

2.여비 18,000 18,000 0

3.교직원복지비 640 640 0

4.일반업무추진비 1,710 1,710 0

5.비품구입비 1,000 0 1,000 교무실청소기구입 : 400,000원*1대= 400,000
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라벨프린터구입 : 600,000원*1대= 600,000

4.학교공통운영 20,913 20,913 0

1.일반수용비 14,313 14,313 0

2.여비 600 600 0

3.비품구입비 6,000 6,000 0

2.행정지원인력운용 143,087 143,087 0

1.사무실무사인건비 129,709 129,709 0

1.무기계약직원인건비 117,709 117,709 0

2.무기계약직원법정부담금 12,000 12,000 0

2.시간제청소원인건비 13,378 13,378 0

1.기간제직원인건비 11,938 11,938 0

2.기간제직원법정부담금 1,440 1,440 0

2.시설 장비 유지 373,301 362,701 10,600

1.학교시설장비유지 373,301 362,701 10,600

1.공공요금및제세공과금 162,584 162,584 0

1.일반수용비 3,618 3,618 0

2.전기요금 120,000 120,000 0

3.상하수도료 30,000 30,000 0

4.기타공공요금 8,966 8,966 0

2.시설관리용역 35,400 35,400 0

1.일반수용비 35,400 35,400 0

3.시설일반관리 131,200 128,700 2,500

1.일반수용비 131,200 128,700 2,500 정화조청소비 : 2,500,000원*1회= 2,500,000

4.화장실관리 8,417 8,417 0

1.일반수용비 1,817 1,817 0

2.운영수당 6,600 6,600 0

5.당직관리 27,600 27,600 0

1.일반수용비 27,600 27,600 0
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6.제3종시설물정기안전점검(교특) 4,800 0 4,800

1.일반수용비 4,800 0 4,800
(성립전_1추)제3종시설물정기안전점검용역

비 : 4,800,000원*1식=
4,800,000

7.체육관정화사업지원(교특) 3,300 0 3,300

1.일반수용비 3,300 0 3,300 체육관정화사업지원 : 3,300,000원*1식= 3,300,000

3.학교운영 협력 4,900 4,900 0

1.학교운영위원회운영 1,980 1,980 0

1.학교운영위원회운영 1,980 1,980 0

1.여비 630 630 0

2.일반업무추진비 1,350 1,350 0

2.학부모협력 800 800 0

1.학부모교육 800 800 0

1.일반수용비 800 800 0

3.관계기관협력 2,120 2,120 0

1.학교운영협의회 1,120 1,120 0

1.일반업무추진비 1,120 1,120 0

2.지역주민연계교육 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

7.학교시설 확충 134,000 134,000 0

1.시설확충 및 개선 134,000 134,000 0

1.시설확충및개선 134,000 134,000 0

1.사면보수공사 134,000 134,000 0

1.시설비 134,000 134,000 0

8.학교 재무활동 1,000 1,000 0

1.예비비 1,000 1,000 0

1.예비비 1,000 1,000 0

1.예비비 1,000 1,000 0

1.예비비 1,000 1,000 0

세출합계 6,721,694 5,958,565 763,129
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